Начальнику ФКУ КП №1
УФСИН России по Республике Крым и г. Севастополю ________________________________
________________________________
                   ЗАЯВЛЕНИЕ

От гр.________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

проживает __________________________________________________________________

адрес

Прошу предоставить длительное свидание с осужденным______________________

 _____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, год рождения

Длительностью до __________________________ суток.

Со мной на длительном свидании будут присутствовать:

1. _______________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, степень родства
проживает  ___________________________________________________________

адрес

2. _______________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, степень родства
проживает  ___________________________________________________________

адрес

3. _______________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, степень родства
проживает  ___________________________________________________________

адрес

4. _______________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, степень родства
проживает  ___________________________________________________________

адрес

„___”_____________ 2016г.

Подпись____________________________

Ознакомлен(а) со ст. 19.12. КоАП РФ за передачу запрещенных предметов осужденным и правилами пожарной безопасности, правилами поведения при пребывании на  длительном свидании.

„___”_____________ 2016г.

_________________________________   ________________

  фамилия, имя, отчество

подпись

„___”_____________ 2016г.

_________________________________    ________________

фамилия, имя, отчество

подпись

„___”_____________ 2016г.

_________________________________    ________________

  фамилия, имя, отчество

подпись

„___”_____________ 2016г.

_________________________________    ________________

  фамилия, имя, отчество

подпись

Отметка о положенности длительного свидания                   «___» _____________ 2016 г.

Последнее свидание  «___» _____________ 201__ г             ___________     _______________________

                                                                                                         звание                    фамилия, имя, отчество